
お客様各位 
 

大牟田営業所稼動のお知らせ 

 
拝啓 
向暑のみぎり、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度弊社大牟田営業所が下記要領にて本格稼動することとなりました。 
これも一重に、皆様方からの温かいご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。 
つきましては、新体制のもとご要望にお応えすべく、なお一層鋭意努力致す所存にて、 
今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶方々ご案内申し上げます。 

敬具 
２０１０年 ７月 吉日 
                       東 海運株式会社 フェリー事業部 
                        事業部長 谷 和博 

東 海運株式会社  フェリー事業部 
九州フェリーセンター 

                        部長 杉山 政彦 
 

記 
1、 稼働日 ２０１０年 ７月 １日 
2、 所在地 〒８３６―００６１ 
      福岡県大牟田市新港町１番地 
      日本コークス工業株式会社三池事業所ビル 2階 
3、 電話並びにファックス番号 
      電話    ０９４４―５３―２１０１ 
      ファックス ０９４４―５３―２１０２ 
4、 業務分担 
      所 長（兼） 杉山   政彦  
      所 長 代理  塚本   俊幸 
      所   員  佐々木 英治 

以上 


